

گزارش یک

بدعهدی‌های نو به نو اروپا همگام با امریکا

می‌توان برای فرصت‌سوزی اروپا زمانی تعیین کرد



دلیل برخی ارتباطات، سودجویی‌ها و در مواردی ضرورت‌ها این واردات انجام می‌شود. وی با اشاره به وجود فساد در واردات دارو، گفت: کل هزینه ارزی واردات دارو و مواد اولیه تولید دارو به کشور در سال حدود ۲میلیارد دلار است که در بودجه

سالانه پیش‌بینی می‌شود. نماینده مردم چناران و طبرقیه با بیان اینکه کارخانجات دارویی داخلی بیش از ۹۵درصد نیاز دارویی داخل کشور را تولید می‌کنند و ۶هزار قلم دارو در داخل کشور تولید می‌شود، اظهار داشت: کشور ترکیه با جمعیتی همانند ایران سالانه ۲۱میلیارد دلار صرف واردات دارو می‌کند. دهقان اضافه کرد: ترکیه محصول نهایی دارو وارد می‌کند اما ایران بیش از ۹۵درصد داروهای مورد نیاز خود را تولید می‌کند و به همین دلیل هزینه ارزی کمتری برای واردات دارو دارد.

وی INSTEX را دام اروپا یا هماهنگی امریکا برای ایران خواند و گفت:دامی که اروپایی‌ها یا هماهنگی امریکا برای ایران همین کرده‌اند این است که ما از اروپا بازر دولتی ۴هزارو ۲۰۰تومانی محصول نهایی دارو را وارد کنیم.

این نماینده مجلس با اشاره به اینکه اروپا مواد اولیه

پایان

سرویس سیاسی،۳۰۸۸۴۹۸۴۳

جوان

شماره ۵۵۸۴ | روزنامه جوان

فرصت‌سوزی و بدعهدی اروپایی‌ها مربوط به امروز و دیروز نیست و از بدو شکل‌گیری انقلاب اسلامی تاکنون کشورهای اروپایی یا به پای امریکا در جهت دشمنی یا جامعه ایرانی گام برداشته‌اند و در مقاطع مختلف نقش دلالی را ایفا کرده‌اند که در جهت افزایش فشارها بر جمهوری اسلامی ایران یا هدف «تأمین منافع امریکا» گام برداشته است.

کشورهای اروپایی که در مذاکرات دولت اصلاحات هیچ کدام از وعده‌های خود را عملیاتی و در تمام عمر برجام تعهدات خود را اجرایی نکردند در طول ۹ ماه اخیر نیز تلاش کرده‌اند جمهوری اسلامی ایران را در ریل ندادن به شروط دوازده‌گانه دولت دونالد ترامپ قرار دهند. امروز نزدیک به ۹ ماه از وعده اروپایی‌ها برای حفظ عملی برجام می‌گذرد و کشورهای این قاره از اردیبهشت‌ماه تاکنون وعده راه‌اندازی یک کانال مالی ویژه برای تسهیل تجارت باایران و درواقع دور زدن تحریم‌های امریکا می‌دادو به بهانه‌های مختلف به تعویق افتاد تا روز پیش از سازوکار مالی مورد نظر خود با عنوان «اینستکس» طی یک بیانیه رسمی رونمایی کرد. عنوان کانال ویژه تجارت اروپا با ایران (INSTEX) در واقع مخفف عبارت Instrument in Support of Trade Exchanges به معنی «ابزار پشتیبان مبادلات تجاری» است.

در متن بیانیه وزرای خارجه سه کشور فرانسه، آلمان و انگلیس تأکید شده که تمرکز این ابزار پشتیبان مبادلات تجاری روی ضروری‌ترین نیازهای مردم ایران یعنی دارو و کالاهای کشاورزی و غذایی است. سه کشور اروپایی در این بیانیه به صراحت اعلام کردند که انتظار دارند ایران فوراً تمامی عناصر برنامه FATF را اجرا کند. بعد از چنین بیانیه‌ای بسیاری از احزاب و سیاستمداران نسبت به خواسته‌های جدید اروپایی‌ها واکنش نشان داده و خواهان برخورد دولت و دستگاه سیاست خارجه با زباده‌خواهی اروپایی‌ها و بدعهدی آنها شده‌اند.

پیامدهای مدارا با اروپا

اینپنده مردم چناران و طبرقیه در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: در سال حدود ۷۵۰میلیون دلار شرکت‌های داروسازی، مواد اولیه دارو از چین و هند وارد می‌کنند. اروپا و امریکا هم مواد اولیه تولید داروی خود را از چین و هند وارد می‌کنند، زیرا تولید این مواد که دارای خطرات زیست‌محیطی است در اروپا و امریکا با محدودیت‌های سختی مواجه است. محمد دهقان تصریح کرد: علاوه بر حدود ۷۵۰میلیون دلار مواد اولیه، واردکنندگان دارو نیز از دولت ارز می‌گیرند و داروهای وارد می‌کنند که مشابه داخلی آن وجود دارد اما به

سختگوی کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی معتقد

است هسته مقاومت از جنوب لبنان شکل گرفته و الان در اوج قرار دارد.

حسن نوروزی در گفت‌وگو با خانه ملت در واکنش به قدرت دفاعی حزب‌الله و حفاظت از بخش‌هایی از سرزمین‌های اشغالی فلسطین، گفت: در حال حاضر رژیم صهیونیستی بهانه‌های گوناگونی می‌آورد؛ گاهی بحث تونل را مطرح می‌کند ولی لبنان و ملت فلسطین حق دارند که خودشان دفاع کنند. حدود ۶۰-۵۰ سال است که ملت فلسطین و لبنان تحت بدترین اشغالگری‌های این رژیم‌صهیونیستی غاصب و خونخوار قرار گرفته‌اند.

گزارش ۲

رئیس قرارگاه عمار وضعیت امروز انقلاب و دشمنان را به ساعات پایانی نبرد صفین تشبیه کرد و گفت: دشمن برای نابودی انقلاب اسلامی به روش معاویه رسید و فریاد زد این را من نفاق و شرک را بکشید اما وقتی عمروعاص این وضعیت را دید قرآن‌ها را بر نیزه برده و مسئله حکمیت را مطرح کرد که کار او اثر کرد و نفاق رخ نشان داد. رئیس قرارگاه عمار با اشاره به وقایع جنگ صفین خاطرنشان کرد: گردن منافع رانمی‌توان زد چراکه منافع بازیگر است و خود را از دیگران خودی‌تر نشان می‌دهد، مالک‌اشتر به اهل جنگ بودن شناخته می‌شود اما ابوموسی اشعری را به نماز

و روزه می‌شناسند چراکه اهل تظاهر بود. وی اضافه کرد: منافع به اندازه‌ای زیبا عمل می‌کند که از خودی‌ها، خودی‌تر نشان داده می‌شود، راه مقابله با نفاق ایمان صدرصدی به امام جامعه و لو رفتن دست نفاق است، مردم می‌خوانند به حجت زمان خود رهبر معظم انقلاب اینگونه ایمان پیدا کنند که منافقان و سست عنصرها دربارہ ایشان ایجاد سؤال می‌کنند، هر کس دربارہ رهبر انقلاب سؤال ایجاد کند بازی خورده دشمن است، اگر ایمان به امام جمعه از دست داده شود منافقان برای انسان کف می‌زنند اما چنین انسانی صفینی خواهد شد.

حجت‌الاسلام‌المسلمین طائب با بیان اینکه نتیجه غلاف شدن شمشر در صفین شهادت‌نامه طاهربین(ع) و غیبت‌امام‌زمان(عج) است، گفت: خسنگی سپیاه امام علی(ع) و بی‌بصیرتی آنها این موضوع را رقم زد، تنها به گذشته نباید ایراد گرفت، باید امروز را ببینیم که می‌خوانند با امریکا که کافر و نماد شیطان است قرارداد ببندند وقتی تذکر داده می‌شود، می‌گویند عیبی ندارد و مشکلات

پایان

سرویس سیاسی،۳۰۸۸۴۹۸۴۳

جوان

شماره ۵۵۸۴ | روزنامه جوان

جوان

شماره ۵۵۸۴ | روزنامه جوان

جوان

شماره ۵۵۸۴ | روزنامه جوان

و به دست گرفتن مقدرات ملت در خصوص تأمین نیازهای دارویی و غذایی و بازی کردن با منافع مردم حاصلی ندارد.

روابط با اروپا سردتر می‌شود

همچنین عبدالرضا فرجی‌راد سفیر اسبق ایران در نورژ در خصوص برگزاری کنفرانس ورشو از سوی امریکا و برخی اقدامات خصمانه اروپا علیه ایران مبنی بر تحریم‌ها، میزبانی کنفرانس ورشو و اصرار بر مذاکره موشکی با ایران، اظهار داشت: به اعتقاد من تفاوت خاصی پس از اعلام این مطلب از سوی وزارت امور خارجه امریکا در کنفرانس لهستان اتفاق نیفتاده و همچنان هدف، جمهوری اسلامی ایران است. سفیر اسبق ایران در مجارستان با اشاره به رویکرد اخیر اروپا نسبت به ایران و مطرح کردن مجدد لزوم مذاکره موشکی با ایران، تصریح کرد: طرح جدید امریکا در موضوع کنفرانس لهستان نشان دهنده تلاش آنها برای مشارکت هرچه بیشتر اروپا در این کنفرانس است و از طرفی شما می‌بینید که وزیر امور خارجه انگلیس هم برای شرکت در این کنفرانس اعلام آمادگی کرده است.

وی با بیان اینکه امریکا در گردآوری تمام وزرای امور خارجه اروپا در کنفرانس ورشو موفق نخواهد شد، بیان کرد: اروپا همچنان تلاش می‌کند موضوع موشکی ایران را از برنامه هسته‌ای جدا کند، آنها معتقدند مسا در رابطه با برجام یک تعهدی داریم و حمایت‌های سیاسی خود را از آن انجام دادیم، همچنین در خصوص سازوکار مالی ویژه هم کارهایی را انجام خواهیم داد که البته به نظر من نمی‌تواند چندین جامع و کامل هم باشد، ولی به نظر من آنها اینها صرفاً در حوزه برنامه هسته‌ای است و نه مسائل دیگری چون برنامه موشکی.

فرجی‌راد تصریح کرد: اروپا در مسئله موشکی ایران معتقد است که توجه به اینکه امنیت اروپا در خطر است، بنابراین این حق را دارند که از نظر امنیت ملی خود تحریم‌هایی را بر ایران تحمیل کنند، البته ایران هم پاسخ‌های لازم به آنها از ا سوی سختگوی وزارت امور خارجه داده است.

سفیر اسبق ایران در سریلانکا در پایان خاطر نشان کرد: آنچه مشخص است اینکه روابط ما با اروپا در موضوع برنامه موشکی ایران هر روز سردتر از پیش خواهد شد و باید این راه را لحاظ کنیم که امریکا هم فشارهای زیادی را به اروپایی‌ها در این خصوص وارد می‌کند که بر روابط ما با آنها تأثیر گذار است.

با توجه به آنچه اشاره شد باید منتظر ماند و دید که آیا «اینستکس» اروپایی‌ها دمی برای نظام‌مهندسی رفتار ایران در عرصه موشکی و منطقه‌ای است یا می‌تواند گرهی هرچند ناچیز از مشکلات تجاری و اقتصادی ایران در عرصه بین‌الملل باز کند.

نادان و نفهم است.

سختگوی کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی با توجه به قدرت حزب‌الله و مقاومت منطقه ناچار است از در صلح وارد شود و آرام بگیرد، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی برای جذب پول و گدایی از امپریالیسم غربی که پول‌های عربستان و دلارهای نفتی را برای خود جذب می‌کنند، دست به هر کاری می‌زند، می‌خواهند تکدی کرده و پول دریافت کنند.

بعد از مصاحبه دبیر کل حزب‌الله لبنان و هشدار ی که به صهیونیست‌ها درباره هر گونه ماجراجویی در سوریه یا لبنان داد، رژیم صهیونیستی روزهای در مناطق شمالی اجر کرد.

واردات وحشتناک ذرت دامی

مهدی مهرپور در توییتی نوشت:

در پایان سال ۱۶٫۹۶میلیارد دلار ذرت دامی وارد کشور کردیم که در پایان سال ۱۹۷،اگر همین میزان واردات داشته باشیم و عدد مذکور

را با دلار ۱۰هزار تومان محاسبه کنیم، عدد واردات ذرت دامی به ۱۶هزار و ۲۰۰میلیارد تومان خواهد رسید. وحشتناک است…

۴۰سال شکست یعنی این!

سیدپویان حسین‌پور در توییتی ضمن اشاره به هشتگ ۴۰سال شکست که براندازان و اسرارانی‌ها در مورد چهلمین سال انقلاب می‌زنند، نوشت:

۴۰سال شکست یعنی وصف حال همین رؤسای جمهور امریکا که ۴۰سال است همگی و یک به یک، به دنبال براندازی و سرنگونی جمهوری اسلامی بودند اما این نظام مقدس، هر روز مقاوم‌تر و ریشه‌دارتر شد و جلوتر رفت…

آقای ظرف یادتان رفت؟!

محمدجواد محمدرزاده نوشت:

ظرفی از این ناراحته که منتقدان داخلی به جای ترامپ به او حمله می‌کنند. فارغ از اینکه منتقدان پیش از این بارها نسبت به خیانت ترامپ و البته اوایاما هشدار داده بودند یادتون رفته به دختر نانسسی پلوسی علیه فردی که زمانی رئیس جمهور قانونی کشور بوده متلک می‌بروندید؟

به جرگه دلواپسان خوش آمدی!

فرید ابراهیمی در توییتی نوشت:

ظرفی: هر توافقی با امریکا حتی ارزش جوهر خودکار را هم ندارد. این اعتراف بزرگ، به مثابه انهدام ایده مرکزی دولت روحانی پس از شش سال فریب و تزویر در بستن با کدخداست. آقای ظرفی!دیر آمدی ولی به جرگه دلواپسان خوش آمدی!

پیروزی یعنی این!

علی سیستانی در توییتی نوشت:

به زمانی با به تلفن امریکایی‌ها برای جنگ ویتنام، شاه بدون مخالفت چنگنده و سوخت کاملاً رایگان در اختیار شون می‌گذاشت. امروز با به تلفن قاسم روسیه چنگنده و بمب افکن‌هاشو در اختیار سیاست‌های منطقه‌ای ایران قرار میده! باز بگو شکست خوردیم.

ادعای انزوای امریکا

کیوان سعیدی در توییتی نوشت:

کسانی که برای توجیه خروج امریکا از برجام گفتند «امریکا را منزوی کردیم» در آینده هم خواهند گفت «اروپا را منزوی کردیم»؟!

سیاست متناقض

مجتبی دانش‌طلب نوشت:

روزنامه‌های اصلاح‌طلب با یازنه مطبوعات، سهمیه کاغذ و آگهی دولتی علیه اقتصاد دولتی حرف زدند، عیاشان ترکیه و تایلند ارز مسافرتی‌ها با گرفتند و به خرج مردم در عزاداری اعتراض کردند، سلبریتی‌ها با اختلاسگرها هم‌کام‌ش شدند و علیه قرف و فساد فریاد زدند، سیاست ما چرا اینقدر خودش را نفض می‌کند؟

امام را نمی‌شود انکار کرد

امیرعلی صفا در چهار توییت متوالی نوشت:

حتی اگر کسی بخواهد نقد کنه، ابتدا لازمه مقابل این واقعیت تسلیم باشه که بی‌کس، سیدروح‌الله خمینی محبوب‌ترین شخصیت تاریخ معاصر ایرانه، شخصیتی که علاوه بر همه ویژگی‌ها، از بالاترین ضرب نفوذ کلام بین مردم برخوردار بود. اگر کسی این قدرت شخصیت رو ناشی از سادگی یا احساساتی شدن مردم باند، اول به مردم ایران توهین کرده مرده‌مانی

و بیش و پیش از همه مردم منطقه فهمیدند که باید مستقل باشند و در راه این استقلال از انقلاب مشروطه مشغول تلاش بودند و در انقلاب اسلامی نمی‌خواستند بار دیگر شکست بخورند. برای اثبات قدرت شخصیتی امام، کافیه نگاهی کنیم به وضعیت این ۴۰سال معارضان انقلاب اسلامی، معارضان با تمام قدرت مالی، رسانه‌ای و حمایتی قدرت‌های جهانی نتوانستند یک‌صدم امام برای مقابله با یک سیستم مؤثر باشند اما نکته مهم اینه که امام این قدرت رو از خودش نداشت، از اسلام داشت، اسلامی که ریشه در اعتقاد عمیق مردم دارد و امام درک درستی از آن داشت و سعی می‌کرد به آن عامل باشه. علت اصلی عدم موفقیت معارضان انقلاب هم، همین در افتادن با ایمان مردمه. هر کس هر فعالیتی می‌خواد در ایران انجام بده باید تسلیم این واقعیت بشه که ایران اسلامی یک ترکیب ساختگی نیست یک واقعته.

گزینه‌خبر

سردار فدوی: حضور امریکا در منطقه

مژلزل‌تر از هر زمان دیگری است

معاون هماهنگ‌کننده سپاه گفت: حضور امریکا در منطقه غرب آسیا متزلزل‌تر از هر زمان دیگری است. سردار علی فدوی معاون هماهنگ‌کننده سپاه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به حضور امریکایی‌ها طی چند سال گذشته در منطقه اظهار کرد: حضور امریکایی‌ها در منطقه خلیج فارس و غرب آسیا متزلزل‌تر از هر زمان دیگری است. وی با اشاره به دستاوردهای چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شوکه‌مند اسلامی گفت: چهار نمایشگاه در سطح شهر تهران دستاوردهای بزرگی در عرصه صنعت دفاعی را برای عموم مردم به نمایش گذاشته‌اند و بخشی از پیشرفت‌های دفاعی کشور در آنها قابل مشاهده است. وی با عرض مردن ویژگی‌های باز انقلاب اسلامی تصریح کرد: یکی از ویژگی‌های آشکار انقلاب اسلامی بر حق بودن آن است و به همین دلیل جبهه باطل با کشور ما مشکل دارد.

وزارت اطلاعات خبر داد

متلاشی شدن شبکه سازمان یافته اخلال

در نظام اقتصادی کشور در حوزه پتر و شیمی

سریازان گمنام اسام زمان(عج) شبکه سازها ن یافته اخلال در نظام اقتصادی کشور در استان یزد شناسایی و متلاشی کردند.

به گزارش فارس، وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سریازان گمنام امام زمان(عج) شبکه سازمان‌یافته اخلال در نظام اقتصادی کشور در حوزه پتروشیمی را در استان یزد شناسایی و متلاشی کردند. اداره کل اطلاعات استان یزد در این زمینه سه نفر از متهمان اصلی را دستگیر کرد. متخلفان با راه‌اندازی ۷۳ شرکت صوری و کاغذی، مواد اولیه پتروشیمی را با قیمت یارانه‌ای خریداری و در بازار به قیمت آزاد می‌فروختند و تاکنون گردش مالی مکشوفه آنها از این طریق ۳هزارمیلیارد ریال بوده است. تحقیقات تکمیلی در این پرونده در حال اجراءست و پر خورد جدی با سایر مفسدان اقتصادی به ویژه برهزندگان امنیت اقتصادی جامعه در دستور کار می‌باشد.